
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 17/SML0154/04/SOD/RR  
Číslo zhotovitele:        
   

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Pavlem Hajšmanem, vedoucím odboru ORR 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 2451462/0800 
Zástupce pro věcná jednání  Ing. Pavel Hajšman, odbor regionálního rozvoje 
E-mail/telefon: hajsman.p@kr-ustecky.cz, 475 657 560 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel 
SPF Group, s.r.o. 

 

Zastoupená: Ing. Jan Vojtek jednatel, Ing. Jiří Wiesner, MBA, jednatel 
Sídlo: Bozděchova 99/6, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 25492781 
DIČ: CZ25492781 
Bank. spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

číslo účtu: 192057924/0300 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Jiří Wiesner, MBA, jednatel 
E-mail/telefon:  +420 603 345 391 

wiesner@spfgroup.org 
Zhotovitel je zapsán v obchodním/živnostenském rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vložka 33688 
 
(dále jen „zhotovitel“)  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 22. 5. 2017,  
ČÍSLO OBJEDNATELE: 17/SML0154  

A DODATKU Č. 1, 2, 3 K PŘEDMĚTNÉ SMLOUVĚ 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 17/SML0154/SoD/RR ze dne 22. 5. 2017 a 
dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2017 a dodatku č. 2 ze dne 29. 1. 2017 a dodatku č. 3 ze dne 29. 6. 2018 
na služby takto: 
 

I. 
 Předmět smlouvy a díla 
 

Článek č. I, bod 5. smlouvy o dílo se mění takto: 

5. Dílo je určeno pro účely: příprava žádostí o dotaci z Integrovaného regionálního operačního 
programu, výzva č. 25, 70, 72 a 95. 

 

 

 

mailto:hajsman.p@kr-ustecky.cz
mailto:wiesner@spfgroup.org


 

 
 
 
 

II. 
Doba a místo dodání díla 

 
Článek č. II, bod 1, písmeno b smlouvy o dílo se mění takto: 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 31. 12. 2020.  
 
Výzva č. 95 „Vybrané úseky silnic II. a III. třídy - III.“ 

b. Most Štětí na silnici III/26119 ev. č. 26119-1 do 31. 12. 2020 
 
 

 
II. 

 
Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají v platnosti. 
 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

3. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by 

jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 

na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli 

do datové schránky IDcyg3mxc/na e-mail: wiesner@spfgroup.org. Smlouva nabývá platnosti 

dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ústecký kraj 
Ing. Pavel Hajšman 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
 

Zhotovitel 
Ing. Jan Vojtek, jednatel,  
Ing. Jiří Wiesner, MBA, jednatel 
SPF Group, s.r.o. 

 

mailto:wiesner@spfgroup.org

